' CAMERA DI COMMERCIO
 FOGGIA

FOCUS DI SINTESI

Statistiche e trend sulle nati-mortalita delle imprese della
provincia di Foggia

Primo trimestre 2022

FOGGIA : situazione imprese nel periodo: anno 2022 - 1° trimestre

(Tasso = percentuale calcolata su stock di inizio periodo)

| FOGGIA |Numero |Tasso al 1_2022 |Tasso al 1_2021
a) Attive | 63694 88.29 | 88.75
b) Iscrizioni | 1191 1.65| 1.82
c) Cessazioni | 1521 2.11 | 1.56
d) ..di cui nel periodo | 1518 2.10 | 1.56
|e) Cessazioni non ufficio | 1258| 1.74| 1.56
) ..di cui nel periodo | 1255 1.74| 1.56
|g) Apertura proc. conc. | 10| 0.01 | 0.02
Ih) Apertura sciogl./liquid. | 170| 0.24| 0.23
i) Stock fine periodo | 71812] |

1) Stock inizio periodo | 72144 |
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CAMERA DI COMMERCIO

Y] FOGGIA
FOGGIA : Situazione imprese per tipo forma giuridica
(Tasso = percentuale calcolata su stock di inizio periodo)
FOGGIA | SOCIETA' DI CAPITALE | SOCIETA' DI PERSONE | IMPRESE INDIVIDUALI | COOPERATIVE | CONSORZI | ALTRE FORME
Numero Tasso al |Tasso al [Numero | Tasso al |Tasso al Numero Tasso al | Tasso al Numero Tasso al |Tasso al Numero |Tasso al | Tasso al Numero Tasso al |Tasso al
1_2022 |1_2021 1_2022 |1_2021 1_2022 |1_2021 1_2022 |1_2021 1_2022 |1_2021 1_2022 |1_2021

|a) Attive | 11500, 72.03| 71.69| 4278| 78.34| 77.83| 45208 97.27| 97.58| 2254| 62.47| 62.44| 99| 47.14| 48.10| 355| 83.92| 83.49
|b) Iscrizioni | 301 1.89]  2.39| 44| 081 079 810] 1.74]  1.86] 28| 0.78]  0.69] 2| o095  0.00] 6| 1.42] 0.94
lc) Cessazioni |  362| 2.27| 0.82] 65| 1.19]  1.08] 1064| 229  1.92] 15| 042  0.75] 2| o095  0.95] 13| 307 o071
d) ..di cui nel 362 2.27 0.82 65 1.19 1.08| 1063 2.29 1.92 15 0.42 0.75 2 0.95 0.95 11 2.60 0.47
periodo
e) Cessazioni 107 0.67 0.82 65 1.19 1.08| 1064 2.29 1.92 15 0.42 0.75 2 0.95 0.95 5 1.18 0.71
non ufficio
f) ..di cui nel 107 0.67 0.82 65 1.19 1.08| 1063 2.29 1.92 15 0.42 0.75 2 0.95 0.95 3 0.71 0.47
periodo
g) Apertura 7 0.04 0.07 0.04 0.00 2 0.06 0.11 1 0.24
proc. conc.
h) Apertura 83 0.52 0.57 60 1.10 0.97 23 0.64 0.72 2 0.95 0.48 2 0.47 0.24
sciogl./liquid.
i) Stock fine 15905 5440 46223 3620 210 414
periodo
1) Stock inizio 15965 5461 46477 3608 210 423
periodo
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FOGGIA

CAMERA DI COMMERCIO

FOGGIA: distribuzione imprese per tipologia e status

FOGGIA | status TOTALE
‘Attive Sospese Inattive [con Procedure concorsuali in Scioglimento o
Liquidazione

|SOCIETA' DI CAPITALE | 11500 | 8| 2926 599 | 872| 15905

|SOCIETA' DI PERSONE | 4278 | 6| 727 171 | 258| 5440

[IMPRESE INDIVIDUALI | 45208 | 11| 832] 172 | 46223

|COOPERATIVE | 2254 1| 506 145 | 714| 3620

|cCONSORzZI [ o9 | 64 | 2| 45/ 210

|ALTRE FORME | 355] | 35| 4| 20| 414

| TOTALE | 63694 | 26| 5090 1093 | 1909 | 71812

FOGGIA: tipologia cessazioni per tipo d’impresa

SOCIETA' DI | SOCIETA' DI IMPRESE COOPERATIVE CONSORZI| ALTRE |TOTALE

FOGGIA CAPITALE PERSONE INDIVIDUALI FORME
|CANCELLAZIONE | 3 13 118| | | 1] 135
|CESS.ATTIVITA | 2| 40| 910 | | 1] EE
CHIUSURA PROC. FALL. 96 12 1 12 1 | 1 123

LIQz.

[TRASFERIMENTO | 5] | 9| 3| | | 17
[TRASFORMAZIONE | 1] | 25| | | | 26
|uFFICIO | 255 | | | | | 8| 263
|TOTALE | 362 | 65 | 1063 | 15| 2| 11| 1518
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CAMERA DI COMMERCIO
FOGGIA

FOGGIA : Situazione imprese per settore Ateco2007

FOGGIA

Stock
nel
periodo

Attive
nel
periodo

Iscrizioni

Cessazioni

Cessazioni
nel
periodo

Cessazioni
non
d'ufficio

Cessazioni
non
d'ufficio
del
periodo

Aperture
procedure
conc.

Apertura
Sciogl./Liquidaz.

A Agricoltura,
silvicoltura pesca

24417

24195

326

485

485

482

482

20

B Estrazione di
minerali da cave
e miniere

55

48

C Attivita
manifatturiere

3688

3246

30

80

80

54

54

12

D Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e
aria condiz...

215

202

E Fornitura di
acqua; reti
fognarie, attivita
di gestione d...

145

133

F Costruzioni

7203

6433

105

141

141

95

95

22

G Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
aut...

16611

15585

190

391

391

329

329

34

H Trasporto e
magazzinaggio

1819

1638

29

29

26

26

I Attivita dei
servizi alloggio e
ristorazione

4332

4017

42

94

94

79

79

19

J Servizi di
informazione e
comunicazione

710

661

14

13

10

K Attivita
finanziarie e
assicurative

805

774

19

22

22

21

21

L Attivita’
immobiliari

900

834

M Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

1357

1264

37

31

30

21

20

N Noleggio,
agenzie di
viaggio, servizi
di supporto alle
im...

1477

1346

35

30

30

24

24

|P Istruzione

316

294

Q Sanita' e
assistenza
sociale

439

398

R Attivita
artistiche,
sportive, di
intrattenimento
e diver...

680

636

11

11

S Altre attivita di
servizi

1977

1938

15

27

26

26

25

T Attivita di
famiglie e
convivenze come
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D CAMERA DI COMMERCIO
LG
IS FOGGIA
FOGGIA Stock | Attive |Iscrizioni|Cessazioni|Cessazioni Cessazioni |Cessazioni Aperture Apertura
nel nel nel non non procedure Sciogl./Liquidaz.
periodo |periodo periodo d'ufficio d'ufficio conc.
del
periodo

datori di lavoro
[
X Imprese non 4665 51 371 147 147 69 69 1 22
classificate
TOTALE 71812 | 63694 1191 1521 1518 1258 1255 10 170
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' CAMERA DI COMMERCIO
FOGGIA

FOGGIA : Situazione imprese nel territorio

FOGGIA Stock | Attive Iscrizion Cessazion Cessazion Cessazion |Cessazion | Aperture Apertura
nel nel i i i non i nel i non procedur |Sciogl./Liquidaz
period | period d'ufficio periodo | d'ufficio e .
o o del conc.
periodo

|[FG001 - ACCADIA | 304| 286] 6| 7| 7| 7] 7| | 1
|[FG002 - ALBERONA |  190| 185 2| 6| 6| 6| 6 |
FG0O03 - ANZANO DI 93 88 1 0
PUGLIA
|[FG004 - APRICENA | 1613| 1422] 18| 23| 22| 23| 22| | 1
FGOO5 - ASCOLI 988| 938 10 17 16 17 16 1
SATRIANO
|[FG006 - BICCARI [ 308] 376 7| 12| 12| 12| 12| | 1
|[FG007 - BOVINO | a42|  413] 7| 5] 5] 5| 5 | 1
FG0O08 - CAGNANO 702| 654 8 11 10 11 10
VARANO
|[FG009 - CANDELA [ 451|420 3| 8| | 8| | | 1
|[FG010 - CARAPELLE | 783|  608| 14| 14| 10| 14| 10| 1] 3
|[FGO11 - CARLANTINO |  119]  117| | 1] 1 1] 1 |
|[FG012 - CARPINO | s583] 556 | 18| 18| 18| 18| | 1
FG013 - CASALNUOVO 310 289 7 5 5 5 5 1
MONTEROTARO
FGO14 - 337| 324 7 5 4 5 4 2
CASALVECCHIO DI
PUGLIA
FGO15 - 316 297 9 5 5 5 5
CASTELLUCCIO DEI
SAURI
FGO16 - 164| 158 3 4 4 4 4 1
CASTELLUCCIO
VALMAGGIORE
FG017 - CASTELNUOVO 254 241 2 1 1 1 1
DELLA DAUNIA
FGO18 - CELENZA 190 182 4 3 3 3 3
VALFORTORE
FGO19 - CELLE DI SAN 29 26 0 0 0 1
VITO
|[FG020 - CERIGNOLA | 7142| 6403 147 | 159 | 133] 158 | 132 3| 9
|[FG021 - CHIEUTI | 256| 235 3| 2| 1 2| 1 |
|FG022 - DELICETO | s516|  498| 7| 8| 8| 8| 8| | 1
|[FG023 - FAETO | 86 | 83| 1 1 1 1 1 |
|[FG024 - FOGGIA | 14315| 12196 208 | 298| 219 297 | 218 4| 44
|[FG025 - ISCHITELLA | 576| 532| 10| 10| 9| 10| 9| | 1
FG026 - ISOLE 118 89 5 0 0
TREMITI
|[FG027 - LESINA | 849| 691 14| 17| 15| 17| 15| |
|[FG028 - LUCERA | 3749 3300] 63| 88 | 65| 88 | 65| 1] 16
FGO029 - 4429| 3767 56 109 87 109 87 25
MANFREDONIA
FG030 - MARGHERITA 904| 784 16 21 16 21 16 3
DI SAVOIA
|[FG031 - MATTINATA | 691 618] 7] 13| 12| 13| 12| | 4
FG032 - MONTELEONE 145 137 2 2 2 2 2
DI PUGLIA
|[FG033 - MONTE | 848 744 12| 16| 13| 16| 13| | 1
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CAMERA DI COMMERCIO
FOGGIA

FOGGIA Stock | Attive Iscrizion Cessazion Cessazion Cessazion |Cessazion | Aperture Apertura
nel nel i i i non i nel i non procedur [Sciogl./Liquidaz
period | period d'ufficio periodo | d'ufficio e .
o o del conc.
periodo

SANT'ANGELO |
FG034 - MOTTA 110 105 1 1 1 1 1
MONTECORVINO
FGO35 - ORSARA DI 360| 344 2 3 3 3 3
PUGLIA
[FG036 - ORTANOVA | 1910| 1726 38| 38| 32| 38| 32| | 6
|[FG037 - PANNI | 116]  116] 2| o] ol | | |
|[FG038 - PESCHICI | s87| 529 15| 16| 14| 16| 14| | 1
FGO39 - 450 376 15 12 11 12 11 2
PIETRAMONTECORVIN
o
FG040 - POGGIO 359 318 12 8 7 8 7
IMPERIALE
FG041 - RIGNANO 279 258 4 1 1 1 1 2
GARGANICO
FG042 - ROCCHETTA 270 260 2 6 5 6 5
SANT'ANTONIO
FG043 - RODI 405| 359 7 8 5 8 5
GARGANICO
FG044 - ROSETO 151 144 1 4 4 4 4
VALFORTORE
FG045 - SAN 1769 1612 29 42 32 42 32 1 6
FERDINANDO DI
PUGLIA
FG046 - SAN 2377 2123 41 57 45 56 44 3
GIOVANNI ROTONDO
FG047 - SAN MARCO 896 837 15 20 19 20 19 2
IN LAMIS
FG048 - SAN MARCO 99 91 3 2 2 2 2
LA CATOLA
FG049 - SAN 1247| 1109 28 26 20 26 20
NICANDRO
GARGANICO
FGO50 - SAN PAOLO DI 728| 675 8 18 16 18 16
CIVITATE
FGO51 - SAN SEVERO 5823| 5019 110 126 98 126 98 14
FGO52 - SANT'AGATA 429 417 4 7 6 7 6
DI PUGLIA
FGO53 - 504| 472 11 16 16 16 16
SERRACAPRIOLA
|[FGO54 - STORNARA |  647| 568 8| 10| 9| 10| 9| | 1
|[FGO55 - STORNARELLA |  644| 597 | 8| 18| 17| 18| 17| | 1
FGO56 - 2796 2592 49 78 71 78 71 5
TORREMAGGIORE
|[FGO57 - TRINITAPOLI | 1458| 1331 28| 26 | 22| 26 | 22| | 1
|[FGO58 - TROIA | 965| 894 14| 20| 20| 20| 20| | 2
FGO59 - VICO DEL 804| 725 10 14 14 14 14 1
GARGANO
|FG060 - VIESTE | 1661| 1465] 33| 34| 31 34| 31| | 3
FGO061 - VOLTURARA 74 66 2 2 2 2 2 1
APPULA
|[FG062 - VOLTURINO | 334 313 10| 7 7| 7| 7| |
|[FG063 - ORDONA | 311  279] 9| 9| 8| 9| 8| |
|[FG064 - ZAPPONETA |  354|  317| 5 3 3| 3 3 |
[TOTALE | 71812| 63694 1191 1521 | 1258 | 1518 | 1255 | 10| 170
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FOGGIA

CAMERA DI COMMERCIO

FOGGIA : distribuzione imprese per divisione attivita e tipologia d’impresa

FOGGIA SOCIETA' DI |SOCIETA' DI IMPRESE COOPERATIVE CONSORZI| ALTRE TOTALE
CAPITALE PERSONE INDIVIDUALI FORME

A 01 Coltivazioni agricole e 765 854 21931 552 4 21| 24127
produzione di prodotti animali,
C..t
A 02 Silvicoltura ed utilizzo di 4 1 34 55 1 1 96
aree forestali
A 03 Pesca e acquacoltura 18 15 87 72 1 1 194
B 06 Estraz.di petrolio greggio 1 1
e di gas naturale
B 08 Altre attivita di estrazione 36 8 10 54
di minerali da cave e miniere
|C 10 Industrie alimentari | 322 188 431 | 54 | 2| 2| 999
|C 11 Industria delle bevande | 121 24| 26| 14| | [ 185
[C 13 Industrie tessili | 17| 4| 25| 3| | 2| 51
C 14 Confezione di articoli di 42 17 82 7 1 149
abbigliamento; confezione di
ar...
C 15 Fabbricazione di articoli in 16 3 7 2 28
pelle e simili
C 16 Industria del legno e dei 58 26 135 5 1 225
prodotti in legno e sughero
(es...
C 17 Fabbricazione di carta e di 17 6 3 26
prodotti di carta
C 18 Stampa e riproduzione di 29 30 65 13 137
supporti registrati
C 19 Fabbricazione di coke e 2 1 3
prodotti derivanti dalla
raffinaz...
C 20 Fabbricazione di prodotti 26 8 6 1 41
chimici
C 21 Fabbricazione di prodotti 1 1
farmaceutici di base e di
prepa...
C 22 Fabbricazione di articoli in 35 9 9 1 54
gomma e materie plastiche
C 23 Fabbricazione di altri 159 59 97 7 322
prodotti della lavorazione di
miner..
C 24 Metallurgia 11 2 3 1 17
C 25 Fabbricazione di prodotti 215 71 303 29 618
in metallo (esclusi macchinari
C 26 Fabbricazione di 14 4 14 2 34
computer e prodotti di
elettronica e ott...
C 27 Fabbricazione di 23 6 22 4 55
apparecchiature elettriche ed
apparecchi...
C 28 Fabbricazione di 70 12 36 5 1 124
macchinari ed apparecchiature
nca
C 29 Fabbricazione di 4 1 3 2 10
autoveicoli, rimorchi e
semirimorchi
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CAMERA DI COMMERCIO
FOGGIA

FOGGIA SOCIETA' DI |SOCIETA' DI IMPRESE COOPERATIVE |CONSORZI | ALTRE |TOTALE
CAPITALE PERSONE INDIVIDUALI FORME

C 30 Fabbricazione di altri 21 6 7 5 39
mezzi di trasporto
C 31 Fabbricazione di mobili | 41 15 41 7 | 104
C 32 Altre industrie 28 23 178 1 2 232
manifatturiere
C 33 Riparazione, 82 22 119 9 2 234

manutenzione ed installazione
di macchine ed...

D 35 Fornitura di energia 168 4 34 5 1 3 215
elettrica, gas, vapore e aria

condiz...

E 36 Raccolta, trattamento e 3 1 1 5
fornitura di acqua

E 37 Gestione delle reti 3 2 7 2 1 15
fognarie

E 38 Attivita di raccolta, 69 9 33 5 2 118
trattamento e smaltimento dei

rifiu...

E 39 Attivita di risanamento e 5 1 1 7
altri servizi di gestione dei r...

|F 41 Costruzione di edifici | 2057 | 291 | 776 | 513 26| 8| 3671
|F 42 Ingegneria civile | 129 | 19| 66| 5 4| 10| 233
F 43 Lavori di costruzione 771 177 2158 187 3 3 3299
specializzati

G 45 Commercio all'ingrosso e 571 230 1633 29 1 2464
al dettaglio e riparazione di

au...

G 46 Commercio all'ingrosso 1463 353 1979 69 7 4 3875
(escluso quello di autoveicoli e

d...

G 47 Commercio al dettaglio 1532 924 7759 51 3 3| 10272
(escluso quello di autoveicoli e

d...

H 49 Trasporto terrestre e 392 71 502 424 8 6 1403
mediante condotte

H 50 Trasporto marittimo e per 8 4 13 2 27
vie d'acqua

H 51 Trasporto aereo 4 4
H 52 Magazzinaggio e attivita 133 26 108 51 318
di supporto ai trasporti

H 53 Servizi postali e attivita di 16 3 41 7 67
corriere

1 55 Alloggio | 347 | 179 324 12| | 1] 863
I 56 Attivita dei servizi di 757 578 2061 69 4 3469
ristorazione

|3 58 Attivita editoriali | 19| 6| 15| 5 | 4 49
J 59 Attivita di produzione 25 5 22 3 9 64
cinematografica, di video e di

pro...

J 60 Attivita di 14 1 2 3 8 28

programmazione e
trasmissione

J 61 Telecomunicazioni 27 2 23 1 1 54
J 62 Produzione di software, 112 10 81 9 212
consulenza informatica e

attivita...

J 63 Attivita dei servizi 128 33 89 48 5 303
d'informazione e altri servizi

infor...

K 64 Attivita di servizi 61 3 1 8 1 74

finanziari (escluse le
assicurazioni ...
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FOGGIA

CAMERA DI COMMERCIO

FOGGIA SOCIETA' DI |SOCIETA' DI IMPRESE COOPERATIVE |CONSORZI | ALTRE |TOTALE
CAPITALE PERSONE INDIVIDUALI FORME

K 65 Assicurazioni, 1 1
riassicurazioni e fondi
pensione (escluse ...
K 66 Attivita ausiliarie dei 65 48 613 4 730
servizi finanziari e delle
attivi...
L 68 Attivita' immobiliari 476 136 242 45 1 900
M 69 Attivita legali e 40 5 85 6 2 138
contabilita
M 70 Attivita di direzione 159 7 74 30 24 24 318
aziendale e di consulenza
gestional...
M 71 Attivita degli studi di 120 17 83 5 9 2 236
architettura e d'ingegneria;
coll...
M 72 Ricerca scientifica e 21 1 2 2 1 4 31
sviluppo
M 73 Pubblicita e ricerche di 106 5 97 8 7 2 225
mercato
M 74 Altre attivita 115 32 232 19 2 4 404
professionali, scientifiche e
tecniche
M 75 Servizi veterinari 1 4 5
N 77 Attivita di noleggio e 83 13 69 6 171
leasing operativo
N 78 Attivita di ricerca, 2 2
selezione, fornitura di
personale
N 79 Attivita dei servizi delle 40 23 49 7 8 127
agenzie di viaggio, dei tour o...
N 80 Servizi di vigilanza e 48 4 9 23 2 1 87
investigazione
N 81 Attivita di servizi per 116 17 298 173 2 606
edifici e paesaggio
N 82 Attivita di supporto per le 161 27 231 43 11 11 484
funzioni d'ufficio e altri se...
(X Imprese non classificate | 2788 | 489 | 692 | 580 | 75| 41| 4665
|P 85 Istruzione | 68 | 24| 72| 63| 8| 81| 316
|Q 86 Assistenza sanitaria | 138| 23 | 45 | 27 | | 4| 237
Q 87 Servizi di assistenza 15 27 15 57
sociale residenziale
Q 88 Assistenza sociale non 9 2 4 115 15 145
residenziale
R 90 Attivita creative, 19 3 33 11 35 101
artistiche e di intrattenimento
R 91 Attivita di biblioteche, 2 1 2 8 13
archivi, musei ed altre
attivita...
R 92 Attivita riguardanti le 47 5 34 86
lotterie, le scommesse, le case
d...
R 93 Attivita sportive, di 148 94 170 20 1 47 480
intrattenimento e di
divertimento
S 94 Attivita di organizzazioni 1 7 8
associative
S 95 Riparazione di computer e 10 13 205 2 230
di beni per uso personale e
per...
S 96 Altre attivita di servizi per 117 103 1479 34 6 1739
la persona
|T 98 Produzione di beni e | | | 1 1
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) )
Sro | CAMERA DI COMMERCIO
oY) > FOGGIA
FOGGIA SOCIETA' DI |SOCIETA' DI IMPRESE COOPERATIVE [CONSORZI| ALTRE |TOTALE
CAPITALE PERSONE | INDIVIDUALI FORME
servizi indifferenziati per uso
prop...
TOTALE | 15905 5440 46223 3620 210 414| 71812
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FOGGIA

CAMERA DI COMMERCIO

FOGGIA : distribuzione imprese Rl artigiane per settore attivita e tipologia

M
d’impresa
FOGGIA SOCIETA' DI | SOCIETA' DI IMPRESE COOPERATIVE |[CONSORZI| ALTRE TOTALE
CAPITALE PERSONE INDIVIDUALI FORME

A Agricoltura, silvicoltura 3 10 86 99
pesca
B Estrazione di minerali da 1 1 2
cave e miniere
C Attivita manifatturiere 136 297 1388 12 1833
D Fornitura di energia 1 1
elettrica, gas, vapore e aria
condiz...
E Fornitura di acqua; reti 2 2 6 10
fognarie, attivita di gestione
d...
F Costruzioni 237 173 2335 76 2827
G Commercio all'ingrosso e al 45 128 787 1 963
dettaglio; riparazione di
aut...
H Trasporto e magazzinaggio 33 35 374 4 2 449
I Attivita dei servizi alloggio 10 59 299 368
e ristorazione
J Servizi di informazione e 5 28 3 36
comunicazione
K Attivita finanziarie e 2 2
assicurative
M Attivita professionali, 4 12 149 1 2 168
scientifiche e tecniche
N Noleggio, agenzie di 7 5 227 1 240
viaggio, servizi di supporto
alle im...
|P Istruzione | 3 17| | | | 20
R Attivita artistiche, sportive, 1 16 17
di intrattenimento e diver...
s Altre attivita di servizi 14| 84 | 1527 | | | | 1625
|X Imprese non classificate | 2| 6| | | | 8
ITOTALE 493 | 815 | 7247 | 100 | 12| | 8668
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